
Duke ju falenderuar per mirekuptirnin, 

Ne kete pozicion u emerua Z. Sokol Gjimi 

• Mesimdhenes me kohe te pjesshme I formimit teorik - praktik per kursin " Punime 
restauruese druri "prane DROFPP Durres 

Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Formimit Profesional Publik Durres ju njofton plotesimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te Iigjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te Iigjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.5.2021" Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formimit profesional, si dhe 
aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te 
arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Durres, me date 2<2, D S- · 2022 Nr ~r8 / prot 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT FORMJMIT PROFESIONAL PUBLIK DURRES 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


